COMUNE DI TURRIACO

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA
Delibera GC del
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Codice

Entrate - Oggetto

Previsione iniziale
Previs.precedente
Importo variazione

2024 Previsione
attuale di competenza

Previsione iniziale
Previs.precedente
Importo variazione

2024 Previsione
attuale di cassa

E 01.000.0000

E 01.101.0000

E 01.101.0099

E 01.101.0000

E 01.000.0000

E 03.000.0000

E 03.300.0000

E 03.300.0003

E 03.300.0000

E 03.500.0000

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati

Categoria 99 - Altre imposte, tasse e proventi n.a.c.

Totale Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 300 - Interessi attivi

Categoria 3 - Altri interessi attivi

Totale Tipologia 300 - Interessi attivi

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

500,00
500,00
340,00

500,00
500,00
340,00

500,00
500,00
340,00

1.500,00
1.500,00
9.295,90

1.500,00
1.500,00
9.295,90

840,00

840,00

840,00

10.795,90

10.795,90

500,00
500,00
340,00

500,00
500,00
340,00

500,00
500,00
340,00

1.579,15
1.579,15
9.295,90

1.579,15
1.579,15
9.295,90

840,00

840,00

840,00

10.875,05

10.875,05




COMUNE DI TURRIACO

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera GC del

Pagina 2
16/02/2024

Codice

Entrate - Oggetto

Previsione iniziale
Previs.precedente
Importo variazione

2024 Previsione
attuale di competenza

Previsione iniziale
Previs.precedente
Importo variazione

2024 Previsione
attuale di cassa

E 03.500.0002

E 03.500.0000

E 03.000.0000

E 00.000.0000

Categoria 2 - Rimborsi in entrata

Totale Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TOTALE ENTRATE

8.997,80
8.997,80
2.500,00

8.997,80
8.997,80
2.500,00

10.497,80
10.497,80
11.795,90

10.997,80
10.997,80
12.135,90

11.497,80

11.497,80

22.293,70

23.133,70

17.749,93
17.749,93
2.500,00

17.749,93
17.749,93
2.500,00

19.329,08
19.329,08
11.795,90

19.829,08
19.829,08
12.135,90

20.249,93

20.249,93

31.124,98

31.964,98
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